
Kivonat
Dombrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2009. április 30. napján megtartott 

nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből

Dombrád Város Önkormányzat
Képviselőtestületének

7/2009.(V.01.)
RENDELETE

Hatósági húsárak megállapításáról

A Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX.Tv. 44/a. §.(2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A hatósági húsbolti árakat az alábbiak szerint állapítja meg, mely tartalmazzák 
az általános forgalmi adót is:

70% 60% 50% 40%
Sertéshús
Csontos, lehúzott fej, láb, farok nélkül 621 413 350 270
Szalonnás, bőrös (fej, láb, farok nélkül) 2 cm-es 
szalonna vastagság alatt

596 350 270 222

Fehérárú: zsírszalonna, háj, zsiradék, %-tól 
függetlenül

99

Marhahús
Csontos, negyedelt eleje, hátulja együtt 373 344 291 225
Borjúhús
Csontos egészben, fej, láb, bőr és belsőség 
nélkül

422 383 304 252

Juhhús 370
Belsőség %-tól és állatfajtától függetlenül 186
Fej, láb, köröm %-tól és állatfajtától 
függetlenül

99

2.§

Jelen rendelet 2009. május1-én lép hatályba.

3.§.
A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 2006. évi költségvetés módosításáról 
szóló 10/2006. (IV.28.) számú rendelet hatályát veszti

k.m.f.

Kozmáné Kasza Veronika s.k. Dr. Teschmayer Gábor s.k.
polgármester            jegyző

……………………………………..……………………......................………………..…
Dombrád, 2009. március 24.

A kivonat hiteléül:
Oláhné Fucsku Krisztina
      igazgatási ügyintéző


